2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 59,036.58

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 41,300.00

2.3.9.8.01 Repuestos 81,018.80

2.3.9.8.02 Accesorios 14,112.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,071.00

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 14,455.00

Total 247,240.68

El monto de : **Doscientos cuarenta y siete  mil doscientos cuarenta con 68/100 (247,240.68)